РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
администрация муниципального образования Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ                   проект
                                                                                                   №
О признании утратившим силу
постановления администрации
Загривского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг» и для приведения  принятых административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в соответствие проектам регламентов, разработанным профильным комитетом Правительства Ленинградской области и одобренным на заседании Комиссии, решением комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг Ленинградской области администрация муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
 п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Загривского сельского поселения от 01.11.2017г.  № 127-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда»  считать утратившим силу.
1. Разместить постановление на сайте администрации Загривского сельского            поселения.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. главы администрации
муниципального образования                                                 О.Р.Комерова